[image: image1.jpg]


UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY

im.  Jana  Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

ul. Borowska 213                   50 – 556 Wrocław
Kancelaria: (071) 733 12 00                 Fax: (071)733 12 09
strona internetowa: www.usk.wroc.pl    e-mail:kancelaria@usk.wroc.pl
                                       


                           
L. Dz.
USK/DZP/PN-47/2015


                            

Wrocław, 2015-05-19
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu dla Kliniki Okulistyki;  USK/DZP/PN-47/2015
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pytanie 1, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 8:

Ze względu na zamawianą ilość soczewek( 2 szt)  uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu dołączenia do pakietu dwóch systemów implantacyjnych( indżektor + pęseta) oraz jednego zestawu narzędzi do markowania oka w trakcie zabiegu.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2, dot. opisu kryteriów – str. 9 SIWZ:

Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie, który z pakietów jest objęty obowiązkiem utworzenia komisu.
Odpowiedź:

Żaden z pakietów nie jest objęty obowiązkiem utworzenia komisu.

Zamawiający wykreśla z I Rozdziału SIWZ z  punktu 14.4 następujący zapis:

„komis max 48 godzin min 24 godziny”

Pytanie 3, dot. § 6 ust. 4 wzoru umowy:

Zwracam się z prośbą o rezygnację z wymogu umieszczania numeru umowy oraz numeru zamówienia Zamawiającego na wszystkich fakturach. 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 4, dot. § 7 ust. 1 wzoru umowy:

Uprzejmie prosimy o skrócenie wymaganego terminu płatności do 30 dni.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 5, dot. § 7 ust. 2 wzoru umowy:

Zwracam się o zmianę zapisu poprzez zastąpienie: „odsetek umownych w wysokości 0,01%” słowami „odsetki ustawowe”.  W kontekście kar naliczanych przez Zamawiającego zapis w rażący sposób narusza zasadę równości stron umowy.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 6, dot. § 8 ust. 1 wzoru umowy:

Zwracam się o modyfikację zapisu, zgodnie z poniższą propozycją:

„Zamawiający ma prawo do składania reklamacji ilościowych w terminie 3 dni od daty otrzymania faktury wraz z towarem, natomiast w przypadku reklamacji jakościowych zgłoszenie nastąpi po stwierdzeniu wady. Reklamacje można złożyć drogą telefoniczną (faks na numer: …………………), podając numer faktury, niezwłocznie potwierdzając zgłoszenie na piśmie”.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 7, dot. § 8 ust. 2 wzoru umowy:

Zwracam się o modyfikację zapisu, zgodnie z poniższą propozycją:

„Wykonawca odpowiada za braki ilościowe oraz wady jakościowe dostarczonego towaru i gwarantuje wymianę na pełnowartościowy towar niezwłocznie w ciągu 7 dni od chwili otrzymania reklamowanego towaru i po uznaniu reklamacji oraz w ciągu 2 dni w przypadku braków ilościowych, po uprzednim zgłoszeniu na piśmie braków/ wad dostarczonych przez Wykonawcę wyrobów. Zamawiający wadliwy, reklamowany towar odsyła do Wykonawcy, na koszt Wykonawcy.”

Obecna forma zapisu uniemożliwia Wykonawcy rozpatrzenie ewentualnej reklamacji jakościowej, z uwagi na to, że rozpatrzenie może odbyć się wyłącznie po dokonaniu oględzin reklamowanego towaru. Wykonawca/ Producent, w przypadku reklamacji jakościowej, powinien mieć możliwość dokonania oględzin reklamowanego towaru pod względem wad jakościowych, przed dokonaniem wymiany.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 8, dot. § 11 ust. 1 wzoru umowy:

Zwracam się o modyfikację zapisu wg poniższej propozycji:

„Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy.” 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 9, dot. § 11 ust. 2 wzoru umowy:

Zwracam się o modyfikację zapisu wg poniższej propozycji:

Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci kary umowne wysokości 2 % wartości towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień opóźnienia”.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 10, dot. § 11 ust. 4 wzoru umowy:

Zwracam się o uzupełnienie zapisu w taki sposób, że potrącenie kary umownej nastąpi na podstawie wystawionej obciążeniowej noty księgowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
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„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

